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Campeonato Superliga 2022
1a Etapa Motos / Carros
Interlagos 5 e 6 Fevereiro

1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado
Prova2 Race
Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
05/02/2022 16:55

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:20.123 +1.832 18:37:22.921
(091) Hugo Netto 10 2:19.345 +1.054 18:39:42.266
1 18:17:12.855 1 2:21.056 +2.765 18:42:03.322
2 2:07.209 +0.103 18:19:20.064 12 2:20.441 +2.150 18:44:23.763
3 2:07.471 +0.365 18:21:27.535
4 2:07.886 +0.780 18:23:35.421 (21) Zequinha
5 2:07.727 +0.621 18:25:43.148 1 18:17:30.023
6 4:32.869 +2:25.763 18:30:16.017 2 2:19.343 +1.491 18:19:49.366
7 2:08.916 +1.810 18:32:24.933 3 2:18.576 +0.724 18:22:07.942
8 2:07.106 - 18:34:32.039 4 2:17.991 +0.139 18:24:25.933
9 2:07.307 +0.201 18:36:39.346 5 2:17.852 | - 18:26:43.785
10 2:07.589 +0.483 18:38:46.935 6 3:38.007 +1:20.155 18:30:21.792
" 2:07.346 +0.240 18:40:54.281 7 2:21.623 +3.771 18:32:43.415
12 2:07.319 +0.213 18:43:01.600 8 2:19.371 +1.519 18:35:02.786
9 2:19.460 +1.608 18:37:22.246
(80) Rafael Arruda 10 2:18.524 +0.672 18:39:40.770
1 - 18:17:13.983 1 2:19.203 +1.351 18:41:59.973
2 2:07.950 +1.010 18:19:21.933 12 2:18.984 +1.132 18:44:18.957
3 2:08.908 +1.968 18:21:30.841
4 2:06.940 - 18:23:37.781 (06) Leandro Silva
5 2:08.176 +1.236 18:25:45.957 1 18:17:30.443
6 4:31.076 +2:24.136 18:30:17.033 2 2:20.241 +1.023 18:19:50.684
7 2:09.069 +2.129 18:32:26.102 3 2:19.218 - 18:22:09.902
8 2:08.531 +1.591 18:34:34.633 4 2:20.461 +1.243 18:24:30.363
9 2:07.230 +0.290 18:36:41.863 5 2:21.099 +1.881 18:26:51.462
10 2:07.049 +0.109 18:38:48.912 6 3:31.369 +1:12.151 18:30:22.831
1 2:08.469 +1.529 18:40:57.381 7 2:24.551 +5.333 18:32:47.382
12 2:09.309 +2.369 18:43:06.690 8 2:20.130 +0.912 18:35:07.512
9 2:20.388 +1.170 18:37:27.900
(404) Mauricio Goncalves 10 2:19.975 +0.757 18:39:47.875
1 - 18:17:18.009 11 2:21.909 +2.691 18:42:09.784
2 2:10.827 - 18:19:28.836 12 2:22.114 +2.896 18:44:31.898
3 2:11.433 +0.606 18:21:40.269
4 2:10.868 +0.041 18:23:51.137 (05) Carro 05
5 2:11.917 +1.090 18:26:03.054 1 18:17:29.799
6 4:15.263 +2:04.436 18:30:18.317 2 2:22.675 +2.430 18:19:52.474
7 2:12.838 +2.011 18:32:31.155 3 2:20.566 +0.321 18:22:13.040
8 2:11.213 +0.386 18:34:42.368 4 2:20.245 | - 18:24:33.285
9 2:13.426 +2.599 18:36:55.794 5 2:21.501 +1.256 18:26:54.786
10 2:12.520 +1.693 18:39:08.314 6 3:26.577 +1:06.332 18:30:21.363
" 2:11.805 +0.978 18:41:20.119 7 2:22.697 +2.452 18:32:44.060
12 2:11.987 +1.160 18:43:32.106 8 2:20.439 +0.194 18:35:04.499
9 2:20.410 +0.165 18:37:24.909
(86) Marcos Costa 10 2:21.634 +1.389 18:39:46.543
1 18.17.28.535 1 2:24.070 +3.825 18:42:10.613
2 2:17.093 - 18:19:45.628 12 2:21.384 +1.139 18:44:31.997
3 2:18.614 +1.521 18:22:04.242
4 2:17.328 +0.235 18:24:21.570 (02) Adriano Marcandali
5 2:17.933 +0.840 18:26:39.503 1 18:17:31.088
6 3:40.906 +1:23.813 18:30:20.409 2 2:20.430 +1.664 18:19:51.518
7 2:18.406 +1.313 18:32:38.815 3 2:19.320 +0.554 18:22:10.838
8 2:17.172 +0.079 18:34:55.987 4 2:19.870 +1.104 18:24:30.708
9 2:18.327 +1.234 18:37:14.314 5 2:20.918 +2.152 18:26:51.626
10 2:17.789 +0.696 18:39:32.103 6 3:32.431 +1:13.665 18:30:24.057
1 2:19.748 +2.655 18:41:51.851 7 2:25.719 +6.953 18:32:49.776
12 2:20.032 +2.939 18:44:11.883 8 2:18.766 - 18:35:08.542
9 2:20.014 +1.248 18:37:28.556
(07) Moises Coscelli 10 2:19.930 +1.164 18:39:48.486
1 - 18:17:26.750 1 2:20.667 +1.901 18:42:09.153
2 2:18.900 +0.609 18:19:45.650 12 2:41.124 +22.358 18:44:50.277
3 2:19.945 +1.654 18:22:05.595
4 2:18.291 - 18:24:23.886
5 2:18.736 +0.445 18:26:42.622
6 3:38.853 +1:20.562 18:30:21.475
7 2:21.388 +3.007 18:32:42.863
8 2:19.935 +1.644 18:35:02.798
Impresso: 05/02/2022 18:46:09 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Rodrigo Correa www.amb-it.com
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